LEDO

CA PÚBLICA

RA  
III

819811

334945

038911

que observatur in bo. pol. unde liberi. 2 in contrabu  
 sui heredes: no tamen desinunt esse filij vel filie.  
 incipit esse nota q si emācipetur filius vel filia: vel deinceps  
 mortem.  
 emācipari. ab adoptivo patre: 2 post mortem naturalis. vi. s.  
 non pot. sic. s. de legi. agna. iure. s. h. sic. ff. de regu. iur. l. nihil  
 libere contra ius civile scriptum. vide Ange. hic.  
**Idem.** Quod aliter aut sine clausula derogatoria possit impo  
 neri. Accursius. (i)  
 illis ratio id est emancipatio que iure civili est. vi. ff. de regu.  
 iur. l. i. ff. ad tertul. l. ij. s. adoptivi. Accurs.  
 ad adiuuatur. nisi sint de suis: qd aius adoptavit nepote in fili  
 emancipari. ab adoptivo patre. Accurs.  
 naturales. 2 legitimi.  
 ot. s. prior. s. ergo 2 c. Accursius.  
 iurales emancipati iure pretorio vocantur: sed adoptivi emācip  
 3 **Ad** ius ergo in  
 toria. Angelus.  
 test esse voluntas c  
 to neq ab intestato  
 nota q neq ex testa  
 inconveniens. Et ex  
 quentium agnans q  
 re pretorio si sit pretorius: nisi fuerit in  
 pna familia tunc temporis: adoptivus  
 fecus. Angelus.  
 hader. hec observant 2 in ea  
 totum possessione quas contra

*Esta corregido conforme al  
Expurgatorio del año 1632.*

FRANCISCUS FARAGO

nus magnifico viro Bernardo Rictio  
Messanensi patritio, Oratori,  
atq; Poëtae eruditissimo,

*por comisión  
de los S. Inquisi-  
dores fecha. 3 de  
Diciembre.*

S. P. D.

*Don Sebastian de Robledo*

ICTYN Crentensem grauem hi-  
storicum, qui apud Troiam sub Ido-  
meneo Crentensium rege militauit,  
ex Gnofo Crentae oppido, Graecum  
hominem à Septimio uiro Roma-  
no olim latina ueste mutatam, iussu tuo Bibliopola  
imprimendum exhibui, Bernarde uir praestantissis-  
me. Tum pro iure quo tibi omnes literati maxime  
debent, quippe qui ob singulares uirtutes tuas de eru-  
ditis, eruditissimus optime mereris. Tum quia solus  
propè es qui uniuersas dispersae uetustatis reliquias  
sedulus perquirere, & admirari non desinis, interq;  
multiplices reipublicae curas non intermittis litera-  
rum studia. Proinde historicis, Poëtis, oratoribusq;  
lectitandis succisuias horas impendis, ut non teme-  
re inter primos cuiuscunq; aetatis Poëtas, oratores  
que connumerari possis. Est tibi praeterea in collo-  
quijs affab. prudentia, atq; humanitas. Virtutu  
es foecundus, inimicus uitiorum acerrimus, amicis iu-  
curus, ciuibus charus, apud omnes es deniq; amabi-  
lis. Et quod difficilius est, in Croeso uiuis Numam.